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Kalustoryhmä Tasapoisto Menojäännös- Tasapoisto Menojäännös- 

  aika vuosina poisto-% aika vuosina poisto-% 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET         

Kehittämismenot 2-5 ei suositella 5  

Aineettomat oikeudet 5-20  ei suositella  20  

Liikearvo 2-5  ei suositella 5  

Muut pitkävaikutteiset menot     

Tietokoneohjelmistot 2-5 ei suositella 5  

Muut   2-10 ei suositella 10  

AINEELLISET HYÖDYKKEET       

Rakennukset ja rakennelmat       

Kiinteät rakenteet ja laitteet       

Puhelin- tai ICT-verkko 10-12 20-22% 12  

Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet 10-15 2025 % 15  

Koneet ja kalusto       

Kuljetusvälineet/autot 4-7 25-30 % 7  

Muut liikkuvat työkoneet 5-10 25-30 % 10  

Muut kevyet koneet 5-10 25-30 % 10  

Sairaala,- terveydenhuolto- yms. laitteet 5-15 20-30% 15  

ICT-laitteet 3-5 30-40% 5  

Muut laitteet ja kalusteet 3-5 30-40% 5  

Muut aineelliset hyödykkeet       

Arvo- ja taide-esineet   ei poistoaikaa  ei poistoaikaa 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat  ei poistoaikaa  ei poistoaikaa 

Pysyvien vastaavien sijoitukset       

Osakkeet ja osuudet   ei poistoaikaa  ei poistoaikaa 

 

 

 
Pienhankintaraja on 10.000 euroa. 
 
Käyttöomaisuuskirjanpitoon aktivoidaan aineellisen ja aineettoman omaisuuden hankintameno, joka ylittää  
pienhankintarajan. Hyödyke, joka koostuu useasta eri komponentista ja joiden yhteenlaskettu hankintameno  
ylittää pienhankintarajan aktivoidaan käyttöomaisuuskirjanpitoon. Pienhankintarjaan alittavat hyödykehankinnat  
ovat käyttöönottotilikauden kulua, mutta niistä pidetään erillistä irtaimistoluetteloa. Yhtymähallitus antaa  
irtaimistoluettelon pitämisestä erilliset ohjeet. 
 
Hyödykkeiden poistojen laskennassa noudatetaan todennäköisiä taloudelliseen pitoaikaan perustuvia poistoaikoja.  
Yhtymähallitus arvioi viranhaltijoiden asiantuntemusta hyödyntäen ja kunnanvaltuuston raja-arvoja noudattaen  
hyödykkeiden taloudellisen käyttöajan talousarvion investointisuunnitelman yhteydessä. Ohjeellisista poistoajoista  
voidaan poiketa hyödykekohtaisesti teknis-taloudellisin perustein yhtymävaltuuston määräämien raja-arvoja 
rajoissa.  
Poistoaika perustuu kokonaisarvioon hyödykkeiden kestävyydestä, käytettävyyteen palvelutuotannossa,  
tulontuottamiskykyyn ja muista vastaavista seikoista.   
 
Kuntayhtymän perustamisen yhteydessä jäsenkunnilta siirtyneet pysyvien vastaavien hyödykkeet  
(irtaimisto) on poistettu kahden vuoden aikana tase-erittäin yhdisteltyinä nimikkeinä, jotka ovat tulleet 
siis vuonna 2011 loppuun poistettua. 

 


